

پیشخوان

ادامه‌امدادرسانی به مناطق سیل‌زده هرگز آن رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر از ادامه‌امدادرسانی به بخش‌های سیل زده استان هرمزگان خبر داد و گفت: جسد یک نفر که به دلیل گرفتار شدن در خودرو در مسیر سیلاب در بندر خمیر مفقود شده بود، پیدا شد. مرتضی سلیمی در گفتگو با ایستنا، در مورد انجام عملیات در مناطق سیل‌زده کشور گفت: از ۲۴ مراد تا ساعت ۶روز در شش استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد، فارس و خوزستان عملیات انجام شده و در مجموع ۲۶ تیم متشکل از ۱۵۵امدادگر در این مناطق حضور دارند. رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر اضافه کرد: تاکنون به ۲۲۰۰ نفر و ۱۷ روستا امدادرسانی شده‌است.وی در مورد آمار فوتی‌ها و مفقودی‌های سیل گفت: جسد یک نفر که به دلیل گرفتار شدن خودرو در مسیر سیلاب در بندر خمیر مفقود شده بود، پیدا شد.

وقوع چند سانحه شدید و آتندگی در شاهرود
رئیس پلیس راه‌استان سمنان با‌اشاره به‌وقوع چندسانحه شدید رانندگی در شاهرود و فوت پنج نفر طی ۱۲ ساعت گذشته گفت: واژگونی اتوبوس منجر به جان باختن سه نفر و مصدومیت شدید هفت نفر شد. سرهنگ حسن خسروچردی در گفتگو با مهر، ضمن اشاره به وقوع حادثه واژگونی اتوبوس مسافربری تی‌ایبد- تهران در کمربندی شاهرود و حداقل یک‌کیلومتر پنج تا شش محور شاهرود- امامن‌ا‌که به‌جان باختن سه‌نفر، انجامید، تأکید کرد: این حادثه ۳۵خمی‌داشت که ۲۸ نفر سربازی مداوا و هفت نفر به دلیل شدت جراحت در بیمارستان امام حسین(ع) شاهرود بستری هستند. رئیس پلیس راه‌استان سمنان همچنین از حادثه‌ای دیگر و پر‌خورد یک دستگاه پیکان‌با درخت و تیر چراغ برق در محور شاهرود- بسطام و جان باختن یک‌نفر خبر داد و تصریح کرد: شدت این حادثه تا حدی بود که خودرو به دو نیم تقسیم و متاسفانه راننده در دم جان باخته است. خسروچردی با‌اشاره به حادثه سوم طی ۱۲ ساعت گذشته شاهرود در ساعت ۱۴۰۰ باامداد جمعه از بر‌خورد خودرو سوناتا با عابر پیاده در پلیس راه شهید نوری این شهر نیز خبر داد و گفت: این حادثه منجر به مرگ عابر که از اتباع خارجی بود، شد.

ریزشی چاه در خیابان پیامبر اکرم
سنگتخی سبازمان آتش نشانی از حادثه ریزش چاه و مرگ کارگری ۲۴ ساله در این حادثه خبر داد. سیدجلال ملکی در گفتگو با میزان گفت: ساعت ۱۱ و ۴۱ دقیقه، حادثه ریزش آوای چاه به سازمان آتش نشانی اطلاع داده‌شد. وی افزود: بلافاصله نیروهای ۲ ایستگاه سازمان آتش نشانی به وقوع چاهچهار تا لرم در محله حادته واقع در خیابان پیامبر اکرم غربی، خیابان جهادابکر حضور پیدا کردند.ملکی از محبوس شدن کارگر ۲۴ ساله اهل کشور افغانستان در داخل چاه خبر داد و تصریح کرد: آتش‌نشان‌ها برای خارج کردن کارگری که در داخل چاه تلاش زیادی کردند، اما به نهایت پس از خارج کردن وی، مشخص شد که این کارگر جان خود را از دست داده است.

گلستان نیاز مند با لگرد تمام وقت است
دکتر حسین احمدی مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گلستان در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان گلستان که با حضور دکتر محمدباقر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه به گزار شد اظهار کرد: از سه‌شنبه ۱۷ مرداد حالت نیمه‌امادگی اعلام کردیم و از صبح پنج‌شنبه ۱۹ مرداد اعلام آماده‌باش کامل کرده و پیش‌بینی کامل را برای وقوع حادثه جان‌سختیم و در تمام نقاط حادثه‌خیز حاضر شدیم.وی ادامه داد: جنگل گلستان، نر‌ماب چهل‌چای مینودشت، کلاله مراوه تپه و چاتال، دهنه زرین گل و محمد آبادشهرستان علی آبادکول، جنگل توسکستان و منطقه زیارت گرگان نقاط حادثه‌خیز استان است و در سیل اخیر تمامی این نقاط دچار حادثه شده و ما درگیر حوادث بودیم.وه‌شهرستان استان دچار حادثه گردیدند.مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان خاطر نشان کرد: در حال حاضر هماهنگی مدیریت بحران در استان به خوبی برقرار است که خوشبختانه همه دستگاه‌ها به خوبی واردحادثه سیل حسب شرح وظا ف شدند.دکتر احمدی گفت: فردای روز حادثه در عملیات جست‌وجو در ساعت ۱۰ و ۹۶ دقیقه خودرو و متعاقب آن نخستین یکبر پیدا‌شد و در بسیاری از حوادث این کشف چند روز طول می‌کشد. او در جمله پرسه‌ها و مراحل مهم در مدیریت بحران بحث جستجوی مفقودین می‌باشد.وی تأکید کرد: در عصر جمعه تاریخ ۲۰ و ۹۶ دقیقه شدیدتری نسبت به روز پنج‌شنبه به وجود آمد اگر تخلیه منطقه و پیش‌بینی و هماهنگی انجام نشده‌بود، شاهد آسیب‌های جانی بیشتری بودیم ، که خوشبختانه با مدیریت خوب عوامل امدادی جلوی آن گرفته‌شد.مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان تأکید کرد: در مجموع در روزهای گذشته یک هزار و هشت نفر حادثه دیدند، ۷۲ تیم ویژه حوادث در سطح مناطق حادثه دیده اقدامات امدادی و عملیاتی را انجام دادند.دکتر حسین احمدی با‌اشاره به اینکه یکی از مشکلات در حوزه حوادث و سوانح آموزش است و می‌توان از طریق طرح خادم جمعیت هلال احمر (خادم = خانواده‌اماده در مخاطره) باعث ارتقا سطح فرهنگ عمومی و آموزش در حوادث و سوانح شد و خسارت و آسیب‌ها را به حداقل رساند.همچنین ایشان گفت: استان گلستان مشکل با لگرد دارد و متاسفانه استان گلستان تنها ۱۵ روز در ماه با لگرد در اختیار دارد در حالی که با توجه به وقوع حوادث مختلف استان گلستان نیازمند با لگرد تمام وقت است.

آماده سازی ۹۶ گیت در مرز مه‌ران برای ایام اربعین
نورالله دلخواه اظهار داشت: در سال ۹۶به‌نسبت سال قبل تمهیدات بیشتری در جهت رفاه حال زوار ابا عبد الله الحسین (ع) صورت گرفته و در تلاش هستیم با توجه به نزدیک شدن به ایام اربعین سردرب ورودی پایانه مرزی را به اتمام برسانیم.وی بیان داشت: در حال حاضر بیش از ۹۶ گیت برای تردد زائران اربعین آماده‌شده و امکانات این پایانه روزبه‌روز در حال افزایش برای تردد زائران و مسافران است.دلخواه تصریح کرد: مسیرهای ارتباطی منتهی به مرز مه‌ران در چند نقطه در حال بهسازی و اصلاح هستند.وی گفت: قطعا در چند سال جاری بسیاری از مشکلات حوزه ترافیکی در سال‌های گذشته به دلیل جان‌باخته شدن محور ایلام-مه‌ران وجود نخواهد داشت.

گروه اجتماعی: ۲ هفته قبل بود که در تهران و در منطقه شیخ بهایی ۲ سر بریده که آثار سوختگی داشتند متعلق به یک دختر وپسر کشف‌شد. از آن زمان بررسی‌ها برای مشخص شدن هویت این دو سر بریده آغاز شد تا اینکه سرانجام امروز راز این جنایت برملا شد.هم‌زمان با کشف این ۲ سر بریده، بقایایی از اجساد در سط‌های زباله در جاهای مختلفی از شهر تهران کشف‌شد. البته آنطور مسئولان دادسرای امور جنایی تهران بزرگ اعلام کرده‌اند با همکاری سازمان پزشکی قانون و پلیس آگاهی تهران مشخص شد بر اساس آزمایش‌های صورت گرفته همه این تکه‌های کشف شده متعلق به همان ۲ سر بریده است. مدتی بعد با تحقیقات فنی و قضایی صورت گرفته مشخص شد یک خودروی شاسی‌بلند لن‌درو در زمان راه‌سازی سر‌ها در منطقه شیخ بهایی تردد داشته است.

سرانجام مشخص شد یک خودرو لن‌درو در همان منطقه ثبت شده و مأموران پلیس به محل سکونت صاحب خودرو مراجعه کردند که مشخص شد صاحب آن یک پیر مرد است. بررسی از همسایه‌های پیرمرد حکایت از آن داشت دختری و پسری در منزل وی سکونت داشتند که مدتی است از سرنوشت آنها خبری در دست نیست.

در همین حال معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه سرخ‌های مأموران برای کشف این پرونده بسیار کم بود و همین امر پرونده را با پیچیدگی‌هایی روبه‌رو کرده بود به ایستنا گفت: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای کشف سرخ از شیوه‌های مختلفی استفاده کرده

و با بررسی تصاویر دوربین‌های مدار بسته یک دستگاه خودرو سواری شاسی‌بلند را کشف کردند. وی ادامه داد: در بررسی این تصاویر مشاهده شد که راننده خودرو درست در همان شب کشف سرخ‌های بریده در همان محل کشف توقف کرده و اقدام به روشن کردن آتش در محل کرده است.

مکرم با اشاره به اطلاعات به دست آمده افزود: هیچ جزئیات دیگری از پرونده وجود نداشت و استعلامات انجام شده از نهادهای مربوطه نیز حاکی از آن بود که هیچ‌گونه پرونده ققدانی مربوط به یک زن و مرد با مشخصات این افراد در سیستم ثبت نشده است. با این وجود مدتی بعد کارآگاهان موفق به کشف قسمت‌های دیگری از جسد زنی مجهول‌ال‌هویه در منطقه کهزیرک شدند.

رئیس مرکز پزشکی جمعیت هلال احمر گفت: عملیات درمانی و امدادرسانی به زائران در مناسک حج روند خوبی را در شهرهای مدینه منوره و مکه مکرمه طی می‌کند. به گزارش مهر، دکتر سیدعلی مرعشی به تعداد زائران بستری در بیمارستان سعودی در مدینه منوره اشاره کرد و گفت: ۴ زائر در حال حاضر به دلیل لخت شدن خون،

پیچ خوردگی روده، کمبود پلاکت و مشکل گوارشی در این بیمارستان بستری هستند. وی افزود: وضعیت سه نفر از این بیماران مساعد است و تنها زائری که بر اثر پیچ خوردگی روده مورد عمل جراحی قرار گرفته، حال مساعدی ندارد. رئیس مرکز پزشکی جمعیت هلال احمر گفت: در مکه مکرمه

معاون محال همکاران مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه ویژگی‌های جسد این زن با سر بریده کشف شده در منطقه یوسف‌آباد مطابقت داشت، گفت: با کشف قسمت‌های دیگر جسد یکی از سرهای کشف شده پرونده وارد فاز دیگری شد و کارآگاهان اداره دهم با انجام اقدامات خود پیرمردی ۷۵ ساله را در منطقه امیرآباد شناسایی کردند که به احتمال زیاد از مظنونین این حادثه بود. وی با اشاره به انجام تحقیقات از همسایگان این پیرمرد افزود: بنا بر اظهارات همسایگان این فرد، وی دارای یک پسر و عروس بوده‌ا‌ما از چند روز قبل هیچ توجهی به محل سکونت پدرشان نداشتند. مکرم با بیان اینکه مشخصات عروس و پسر این پیرمرد با مشخصات دو سر بریده کشف شده تطابق داشت، گفت: پسر این پیرمرد بهرام ۲۸ ساله و عروسش نیز سن‌بین ۲۵ ساله بودند که کارآگاهان تحقیقات خود را برای یافتن چرایی عدم حضورشان در خانه پیر مرد آغاز کردند.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه قسمت‌های دیگری از جسد زنی مجهول‌ال‌هویه در خانه مدعی شد که بهرام از حدود ۱۰ روز پیش از خانه خارج شده و



دیگر از او خبر ندارد اما هیچ دلیل قانع‌کننده‌ای مبنی بر اینکه چرا اعلام ققدانی نکرده، به مأموران ارائه نکرد. مکرم با بیان اینکه اظهارات ضد و نقیض این پیرمرد ظن کارآگاهان را برانگیخت، گفت: با توجه به اظهارات پیرمرد مأموران پلیس با هماهنگی بازپرس پرونده و کسب مجوزهای لازم اقدام به بازرسی از محل سکونت این پیرمرد در منطقه امیرآباد کرده و مطلع شدند که این پیرمرد صاحب یک دستگاه خودرو شاسی‌بلند با رنگ و مشخصات همان خودرویی است که در شب کشف سرخ‌های بریده در منطقه در همان محل توقف داشته است. وی همچنین در بازرسی بیشتر از محل سکونت این پیرمرد آثار و شواهدی از وقوع جنایت در خانه‌اش نیز کشف‌شده و این پیرمرد سرانجام به قتل پسر و عروسش اعتراف کرد.

مکرم در باره‌انگیزه هر فرد از اقدام به قتل نیز گفت: مهم در بازجویی‌های بعدی ادعا کرد که به دلیل اعتیاد شدید پسر و عروسش به مصرف مخدر صنعتی شیشه در شب حادثه هر دو آنها با شلیک گلوله از اسلحه شکاری به قتل رسانده و قسمت‌های مختلف بدنشان را در نقاط مختلف شهر رها

فوت ۴ زائر ایرانی خانه خدا در اثر ایست قلبی

هم ۵ زائر ایرانی در بیمارستان سعودی بستری هستند و هشت نفر دیگر هم در بیمارستان هلال احمر بستری هستند. مرعشی به‌امار زائران فوت شده ایرانی در مناسک حج اسفند اشاره کرد و گفت: علاوه بر زائری که هفته گذشته در مکه مکرمه فوت شد،اعلی ناز سالارپور از هرمزگان، سه زائر دیگر نیز تاکنون بر اثر ایست قلبی جان باخته‌اند. وی افزود:

زهرآ توکلی ۵۶ساله از کاروان ۲۲۰۱۶ هرمزگان و محمد قیاسی ۶۱ساله از کاروان ۱۹۴۴۸ مشهد هر دو بر اثر ایست قلبی جان باخته‌ند و روز گذشته (پنج‌شنبه) نیز رستم علی چراغ‌پور ۷۲ساله از کاروان ۱۰۱۰۰ استان ایلر در بیمارستان النور مکه مکرمه بر اثر ایست قلبی جان باخت.

اخبار شهرستان

شرکت پتروشیمی شازند در لیست ۵۰ شرکت فعال تر بورسی قرار گرفت

پنجم این لیست قرار داد.طبق این گزارش، شرکت سایپا، پتروشیمی مبین، گروه پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان، مخابرات ایران و آسان برداخت پرسین نیز در مقام ششم تا دهم این رتبه‌بندی جای گرفتند. اما تبه‌های چهل و پنج تا پنجاهم این لیست را شرکت‌های پتروشیمی شازند، سایا دیزل، سرمایه‌گذاری آتی دماوند، سرمایه‌گذاری خورزمی، بیمه البرز و سرمایه‌گذاری اردکان تشکیل می‌دهند.علاوه بر این شرکت‌های ایران خودرو، صنایع آذرباب، ایران ترانسفو، پارس

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد؛

برگزاری دوره‌های آموزشی ایمنی و HSE برای کارگران و پیمانکاران

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی سازمان منطقه آزاد قشم از برگزاری دوره‌های آموزشی ایمنی و HSE برای کارگران و پیمانکاران باهدف ارتقای ایمنی کارگران در محل کار و کاهش آسیب‌های ناشی حوادث از کار خیر داد.به گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم، سلیمان رنجبری در این باره گفت: نخستین دوره‌های آموزشی ایمنی مربوط به تولید کنندگان و شرکت‌های فعال در شهرک‌های صنعتی جزیره دوشنبه بیست و سوم مرداد ماه در مرکز رشد قشم برگزار شد.

وی ادامه داد: دومین دوره‌ها آموزش‌ها مربوط به کارفرمایان فعال در بخش ساختمان است و در آن کارفرمایان و پیمانکاران با ضرورت و اهمیت ایمنی‌سازی محیط کار برای کارگران، استفاده از وسایل و تجهیزات ایمن و مناسب، ساخت جان پناه در محل کار و… آشنا می‌شوند.رنجبری اظهار داشت: آشنایی کارفرمایان با مخاطراتی احتمالی که می‌تواند در محیط کار به‌وجود آید و عواقب جبران ناپذیر این مخاطرات، می‌تواند نقش بسزایی در کاهش آسیب‌های ناشی از حوادث کار داشته

باشد. به‌گفته مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی سازمان منطقه آزاد قشم شرکت در این دوره‌ها برای عموم آزاد و رایگان است و در پایان گواهی نامه معتبر مشترک از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی سازمان منطقه آزاد و اداره فنی و حرفه‌ای ای اعطاء می‌شود. وی ادامه داد: همچنین با رازبزی‌های انجام شده با مرکز آموزش و تحقیقات

اداره کار استان هرمزگان در آینده‌ای نزدیک دوره‌های آموزش ایمنی همچون کار در ارتفاع، جوشکاری در ارتفاع، کار با برق و سایر مشاغل مرتبط به حوزه ساختمانی در جزیره قشم برگزار می‌شود و علاقه مندان می‌توانند به صورت رایگان از این خدمات استفاده کنند.

رنجبری یکی از مهمترین دلایل آسیب‌های ناشی از حوادث کار را ناآگاهی کارگران و کارفرمایان دانست و افزود: در صورتی که سطح آگاهی و دانش کارگران و کارفرمایان افزایش یابد بی شک محیط کار ایمن تر می‌شود و متاسفانه تراش خودداری از تحقق این موضوع را به کار بسته‌ایم.

قاتل ۲۵ ساله اعترافات تکان دهنده‌ای کرد؛

کشف راز «سرهای بریده» خیابان شیخ بهایی

کرده است.

■ **اعترافات تکان دهنده قاتل خیابان شیخ بهایی**
در همین حال معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت جزئیاتی بیشتر از پرونده کشف سرهای بریده شده در خیابان شیخ بهایی را تشریح کرد. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی پایتخت: سرهنگ حمیدمکرم با بیان اینکه پیرمرد دستگیر شده، ناپذیری مقتول و همسرش بوده گفت: عصر روز پنجشنبه در جریان بازدید سر س‌دار رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ از پلیس آگاهی پایتخت، وی با منتم صحبت کرده و او اعتراف کرد.

متهم در اعترافتش به کارآگاهان گفت: از مدت‌ها قبل با فرزند خوانده‌ام بهرام اختلاف داشتم چون او متدأ شدید به شیشه و کراک بود و وسایل زندگی‌ام را می‌فروخت. قالی، طلا، نقره، وسایل زینتی، هر چیزی که در خانه‌ قابل فروش بود می‌رد و می‌فروخت. ما جداگانه نمی‌شدیم و بهرام فرزند خواهر همسرم بود که ما از کودکی او را به خانه خود آورده و بزرگ کرده بودیم. از چند روز پیش از جنایت، تنش و درگیری میان ما بیشتر شد طوری که بهرام حتی همسرم را تکتک زد و به همین علت همسرم را روز یکشنبه هشتم مردامه‌ا به خانه خواهرش فرستادم و من با بهرام و همسرش در خانه تنها شدیم. متهم ادامه داد: همان روز بهرام دوباره شروع به کف‌شدن و شکستن در و دیوار کرد. به آشپزخانه رفت و می‌خواست برگردد به اتاق خودش که من در را باز کردم و سریع تیراندازی کردم. او روی زمین افتاد. رقتم جلو و تیر دوم را به سرش زدم. زن بهرام با شنیدن صدای تیراندازی آمده بود که ببیند چه شده، تا از لای در بیرون آمد تیر به سینه‌اش زد. رفت و افتاد روی تخت؛ وقتی رقتم داد دیدم روی تخت افتاده که تیر دوم را بر سرش زدم و کارش تمام شد. بعد با ا ره برقی که از قبل در خانه بود شروع کردم به تکه‌تکه کردن بدن هایشان و... از روز جنایت در خانه تنها هستم و موضوع را به هیچ کس نگفتم و از آن روز همسر هنوز به منزل نيامده است.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با اعتراف صریح متهم به ارتکاب هر دو جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس احتیام پرونده صادر و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

ساماندهی ریختو پاش گذشته اولویت شهردار جدید

گذشته راسر و سامان دهد و بعد از آن نسبت به تدوین برنامه پنج‌ساله سوم شهرداری اقدام کند.زیرا اسفند آخرین سال اجرای برنامه پنج‌ساله دوم شهرداری است. وی افزود: برنامه سوم شهرداری باید با مصوبات برنامه ششم توسعه هم‌خوانی و هماهنگی داشته باشد تا در اجرا اسفالی به وجود نیاید. علاوه بر این تحقق مدیریت یکپارچه برای مدیریت پایتخت از اولویت‌های مهم شهردار جدید است که باید در دستور کار قرار گیرد. عضو مجمع نمایندگان تهران در مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: مجموع اقدامات مذکور در اصلاح ساختار پایتخت تأثیر بسیار خواهد داشت. بنابراین در قالب بسته مشخص باید در اولویت کاری مدیریت شهری جدید پایتخت قرار گیرد.



به احتمال زیاد ساخت و نشست رسمی شورای پنجم به عنوان شهردار تهران انتخاب خواهند شد، به دلیل موفقیت‌های وی در بخش‌های ستادی و اجرایی و ذهن برنامه‌ریز و خلاق وی، امیدواریم وضعیت شهر بهبودی حاصل شود. این نماینده مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: شهردار جدید پایتخت باید نسبت به منابع مالی، درآمدها و ریخت‌وپاش‌ها بی‌رویه‌سال‌های



سند سهام در تالار، نتاوب معاملات سهام و تأثیر گذاری آن شرکت بر بازار صورت می‌گیرد.

مدیر کل کمیته‌امداد استان بوشهر:

مشکل مسکن نیازمندان رفع خواهد شد

بیش از ۷ هزار خانه فعالیت دارد، عنوان کرد: در حوزه‌های فرهنگی، درمانی، مسکن، اشتغال، جوانان، اجتماعی و به‌خصوص اوقات فراغت اقدامات اساسی صورت گرفته‌است.مدیر کل کمیته‌امداد

استان بوشهر بیان کرد: به برنامه‌های فرهنگی بخصوص در حوزه اوقات فراغت برنامه‌های اردو آموزشی، اردو زیارتی و تفریحی بر گزار می‌شود که در سال جاری بیش از ۱۰ هزار و ۶۱۵ نفر در برنامه‌ها قالب صداقت شرکت کردند.لطیفی ادامه داد: اجرای اجباری برنامه اوقات فراغت از منابع مردمی و دولتی اعتبار می‌آید و ۸۰۰ میلیون تومان پیش‌بینی شده است که در سال گذشته ۹ هزار ۹۴۸ نفر با اعتبار ۱ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان کار فرهنگی صورت گرفته است.وی با اشاره به وضعیت کار و اشتغال در استان افزود: همه خانواده‌های تحت پوشش کمیته‌امداد با مطالعه میدانی شناسایی شدند که بعد از گذراندن دوره‌های آموزشی ۵۵۰ نفر با اعتبار ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار به مراکز آموزشی معرفی و وارد بازار کار خواهند شد.مدیر کل کمیته‌امداد استان بوشهر اظهار کرد: در سال جاری برای ۲۰۳۴۳ نفر با اعتبار ۵۸ میلیارد تومان از منابع مردمی و دولتی شغل ایجاد می‌شود.

بوشهر – خبرنگار تجارت: مدیر

کل کمیته‌امداد استان بوشهر

گفت: با توجه به اینکه ۲۰ درصد

افراد تحت پوشش کمیته مشکل

مسکن دارند، با برنامه ریزی انجام

شده بین ۱۱الی ۵سال آینده از طریق

منابع متمركز و آورده خیرین مشکل مسکن نیازمندان رفع

خواهد شد.لطیفی مدیر کل کمیته‌امدادم خمینی(ره) استان

خوبی در مراسم تجلیل از خیرین رسانه، گفت: خیرنگاران به

بوشهر اظهار کرد: دعا اصلی نسبت به رسان‌ها افرادی انجام

می‌دهند که در دورترین منطقه محروم کشور حضور دارد و این

افراد که مورد حمایت‌های کمیته‌امداد هستند به لحاظ معرفی

بهبترنی زندگی را دارند.لطیفی با اشاره به اینکه از خیرنگاران برای

حضور در برنامه‌های کمیته‌امداد دعوت می‌شود، افزود: رسانه

حلقه وصل بین مردم و مسئولین است و می‌تواند زمینه مسیر

توسعه در جامعه فراهم و موجب تقویت مشارکت اجتماعی شود

که نمونه آن این وزارتخانه کشور تعریف کرده است.

در انتخابات نام بردوی با اشاره به اینکه کمیته‌امداد به اندازه

تحول در رویکرد و نگاه سنتی کنونی به حوزه‌آموزش و پرورش

محدود شد.

مدیر کل آموزش و پرورش استان ایلام افزود: آقای بطحایی

رفع دغدغه‌های عمومی جامعه فرهنگی کشور و نیز تغییر نگاه

سنتی و ایجاد تحول در این وزارتخانه از حیث کیمیت جمعیت

هدف و شمار فعالان آن به عنوان بزرگترین عمومی‌و اداری

هم به لحاظ ماموریت و تأثیرگذاری آن در توسعه کشور در

مجموعه‌ترین وزارتخانه کشور تعریف کرده است.

بیرون‌انداز اضافه کرد: طرح تحول در وزارتخانه‌ای ایچنین بزرگ

جلسه ستاد مقابله با بزرگ‌زدگان برگزار شد

شد.

طرح پیشنهادی توسط موسسه تحقیقات جنگلها بررسی و

پس از بحث و تبادل نظر نظر قطعی اصلاحی جمع بندی

شد که به عنوان پیشنهادی استان و موسسه تحقیقات جنگلها، مراجع و ابخیزداری کشور به وزارت نفت ارسال خواهد شد.